



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

10 juni 2019

Paragraf

§ 23

Diarienummer KS-2015/840.313

Detaljplan för Utsäljeskolan – beslut om antagande

Kommunfullmäktiges beslut

Detaljplan för Utsäljeskolan inom kommundelen Snättringe antas i enlighet med kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 8 maj 2019 och tillhörande antagandehandlingar, bilaga 1, 2, 3, 4.

Sammanfattning

Syftet med planläggningen är att ge möjlighet till nybyggnation och utökning av Utsäljeskolan till en F-9 skola samt grundsärskola, idrottshall och specialsalar. Med en utbyggnad utökas kapaciteten för Utsäljeskolan från dagens cirka 600 elever till cirka 940 elever.

Detaljplanen omfattar fastigheten Utsäljeskolan 2 och del av fastigheten Utsälje 1:101. Planområdet omfattar cirka 3,9 hektar och är beläget i kommundelen Utsälje.

En ny skola föreslås uppföras inom befintligt område för skolan för att undvika ianspråktagande av den bollplan som ligger inom det i översiktsplanen 2030 utpekade området för viktig park. Utsäljeparken finns även med och beskrivs i Huddinge parkprogram antaget av kommunfullmäktige 2015.

Bollplanen vilken förses med konstgräs och dimensioneras till en sju-spelsplan kan efter skoltid användas av allmänheten. I och med att delar av parkytan tas i anspråk utgår Utsäljeparken som park och blir parkstråk då detaljplanen begränsar parkens utveckling som omnämns i kommunens parkprogram.

Planförslaget innebär att nuvarande gång- och cykelstråk över skolgårdsytan tas bort. Den föreslagna omläggningen gång- och cykelvägen planeras norr om bollplanen.

Överläggning i kommunfullmäktige

I ärendet yttrar sig Sonia Benavente (V), Anders Lönroth (MP), Malin Danielsson (L), Rasmus Lenefors (S), Jelena Drenjanin (M) och Sven Pernils (SD).

Malin Danielsson (L), Jelena Drenjanin (M) och Sven Pernils (SD) yrkar att fullmäktige ska bifalla kommunstyrelsens förslag till beslut.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner i kommunfullmäktige

Ordförande frågar fullmäktige om beslut kan fattas i enlighet med Malin Danielsson



(L) med fleras yrkande om bifall till kommunstyrelsens förslag, och finner härvid att så är fallet.

Protokollsanteckningar

Sonia Benavente (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 23.1 till detta protokoll.

Anders Lönroth (MP) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 23.2 till detta protokoll.

Rasmus Lenefors (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 23.3 till detta protokoll.

Beslutet delges

Barn- och utbildningsnämnden

Kultur och fritidsnämnden

Natur- och byggnadsnämnden

Tillsynsnämnden

Förskolenämnden

Grundskolenämnden

Lokalplaneringen, kommunstyrelseförvaltningen

Huddinge Samhällsfastigheter AB